[image: image1.png]

	Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь
депутат Кенеш

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

О регистрации депутатской фракции политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
 в Совете депутатов муниципального образования «Можгинский район»

 шестого созыва

В соответствии с Уставом   муниципального образования «Можгинский район», Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» и на основании уведомления руководителя депутатской фракции политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и представленных документов,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

         Зарегистрировать депутатскую фракцию политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  в Совете депутатов муниципального образования «Можгинский район» шестого созыва.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»                                                                                Г.  П. Королькова
                г. Можга

     15 февраля 2017 года

             № _____
Проект вносит:
Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Можгинский район»                                                      Г. П. Королькова

Согласовано:

Начальник сектора правового обеспечения                                                                     Н. В. Щеклеина
Приложение

к решению № ___ Совета депутатов муниципального образования
«Можгинский район» от ___ февраля  2017  года

Состав депутатской фракции политической партии
 «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

в Совете депутатов муниципального образования «Можгинский район» шестого созыва
	№ п/п
	ФИО
	Место работы и должность
	Членство в Партии

	1
	Максютин Андрей Михайлович
	ООО Городские инженерные сети»,  директор
	Член партии